37

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公告编号 刊登日期 重大事项披露情况 披露索引

2025-001 2025.01.23 关于“质量回报双提升”行动方案的公告 巨潮资讯网

2025-009 2025.03.24 关于举行 2024年度网上业绩说明会的公告 巨潮资讯网

2025.03.28 2024年环境、社会及公司治理（ESG）报告 巨潮资讯网

2025-013 2025.03.28 关于公司 2024年度利润分配和资本公积转增股本的公告 巨潮资讯网

2025-015 2025.03.28 关于公司 2025年度日常关联交易预计的公告 巨潮资讯网

2025-016 2025.03.28 关于公司使用部分自有资金及暂时闲置募集资金进行现金管理的公告 巨潮资讯网

2025-017 2025.03.28 关于会计政策变更的公告 巨潮资讯网

2025-018 2025.03.28 关于公司组织架构优化调整的公告 巨潮资讯网

2025-020 2025.04.24 关于召开公司 2024年度股东大会的通知 巨潮资讯网

2025-025 2025.05.21 2024年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

2025-028 2025.06.28 关于变更注册资本并修订《公司章程》及部分公司治理制度的公告 巨潮资讯网

2025-029 2025.06.28 关于变更会计师事务所的公告 巨潮资讯网

2025-030 2025.06.28 关于召开公司 2025年第一次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公告编号 刊登日期 重大事项披露情况 披露索引

2025-003 2025.01.24 关于控股子公司设立参股公司并取得营业执照的公告 巨潮资讯网

2025-006 2025.03.06 关于控股子公司收到中标通知书的公告 巨潮资讯网

2025-007 2025.03.07 关于控股子公司设立全资子公司并取得营业执照的公告 巨潮资讯网

2025-008 2025.03.11 关于控股子公司收到中标通知书的公告 巨潮资讯网

2025-019 2025.04.22 关于控股子公司设立全资子公司并取得营业执照的公告 巨潮资讯网

2025-022 2025.05.06 关于中标项目签订合同的进展公告 巨潮资讯网

2025-024 2025.05.19 关于中标项目签订合同的进展公告 巨潮资讯网

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 294,480,322 71.04% 117,792,129 117,792,129 412,272,451 71.04%

1、国家持股

2、国有法人持股 286,956,522 69.22% 114,782,609 114,782,609 401,739,131 69.22%

3、其他内资持股 7,523,800 1.82% 3,009,520 3,009,520 10,533,320 1.82%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 7,523,800 1.82% 3,009,520 3,009,520 10,533,320 1.82%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 120,043,478 28.96% 48,017,391 48,017,391 168,060,869 28.96%

1、人民币普通股 120,043,478 28.96% 48,017,391 48,017,391 168,060,869 28.96%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 414,523,800 100.00% 165,809,520 165,809,520 580,333,320 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

本报告期，公司实施了 2024 年度利润分配和资本公积金转增股本方案，以 2024 年 12 月 31 日的公司总股本

414,523,800股为基数，每 10股转增 4股，不送红股，共计转增 165,809,520股，转增后公司总股本为 580,333,320股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2025年 3月 26日，公司召开第二届董事会第十五次会议，审议通过《关于公司 2024年度利润分配和资本公积

金转增股本的议案》。

（2）2025年 5月 15日，公司召开 2024年度股东大会，审议通过《关于公司 2024年度利润分配和资本公积金转增

股本的议案》。

（3）2025年 5月 21日，公司披露了《2024年度权益分派实施公告》（公告编号：2025-025），转增股份于 2025

年 5月 27日直接计入股东证券账户。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

39

报告期内，因 2024年度权益分派实施导致公司股份发生变动，新增股份已经全部在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理股份登记手续。

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的